ASSOCIAÇÃO DE PROTEÇÃO E ASSISTÊNCIA AOS CONDENADOS DE SANTA LUZIA

CENTRO DE REINTEGRAÇÃO SOCIAL FRANZ DE CASTRO HOLZWARTH

Amando ao Próximo Amarás a Cristo

Endereço Estrada da Maravilha, nº 3111 - Frimisa, Santa Luzia - MG CEP. 33045-200

Contatos: (31) 98354-1308 / e-mails: administrativo@apacsantaluzia.org.br

Página 1 de 1

CONVOCAÇÃO PARA TESTE PSICOLOGICO DO EDITAL DE CONTRATAÇÃO DE FUNCIONÁRIO

Nº 003/2024.

Prezados candidatos,

A APAC – Associação de Proteção e Assistência aos Condenados, no uso de suas atribuições no

âmbito do Edital 003/2024 divulga a lista com os nomes dos candidatos classificados para a fase de

teste psicológico que será realizado na sede da APAC (Associação de Proteção e Assistência aos

Condenados), situada na Estrada da Maravilha, nº 3.111, bairro Frimisa, Santa Luzia/MG, dia

12/04/2024 às 09H00min.

                           CARGO: CONDUTOR DE SEGURANÇA E ADMINISTRATIVO CNH CATEGORIA D (MASCULINO)

ATENCIOSAMENTE,

COMISSÃO DE AVALIAÇÃO – APAC DE SANTA LUZIA

CANDIDATOS

1 ADRIANO DE OLIVEIRA CALIXTO CONVOCADO PARA TESTE PSICOLOGICO

2 DIOGO RODRIGUES DE SOUZA CONVOCADO PARA TESTE PSICOLOGICO

3 DIÓGENES AQUILES OLIVEIRA COSTA CONVOCADO PARA TESTE PSICOLOGICO

4 RAFAEL LUCAS SANTOS PEREIRA CONVOCADO PARA TESTE PSICOLOGICO

5 CLAYTON RODRIGO GONÇALVES DESCLASSIFICADO – ITEM Nº 3.1.1
DO EDITAL

6 KAIO ROBERIO GOMES BARBOSA DESCLASSIFICADO – ITEM Nº 3.1.1
DO EDITAL